i veritate si illud q' una
ris umbra e' qutu' istud
e' tuus umbra minus
Audi q' umb' e' q' apud
pres' fca' est. **B**ibebat i q'
d'spuali d'sequite eos pe
tra pet' at' eat x'ps. **S**ed
n' in plurib' eoz d'placi
tu' e' d' na' p'strati sut' i
deserto. **H** aut' fca' sut' in
figa' ur' **C**ognovisti po
ciora. **P**ocior e' em' lux
qm' umb' veritas qm' fi
gura cor' creatois qm'
manna decelo. **Lv. iii.**
Borte dicas. **A**lud vid'
i p'iacuti sacro' quomo'
tu' m' assens' ut x' corp'
accipia'. **S**ed h' n' ad
huc sup' e' ut p'bemus
qutis igit' vtm' exem
plis ut p'bem' h' n' ee'
q' na' formavit s' qd'
bndictio d'secuit. **M**ais
re'q' ee' vnu' bndictois

qm' nate' q' b
era' na' ipa' n
vgn' tenes' m
at' ea' f' fca' e' f
sub moyses ca
hendit serpen
natim' inveni
qm' p'phetia' g
tini' natum' e'
tis et uge' **Lv**
gypti flua' p
tu' aq' s'bito d
venis' sanguis ce
pe' n' eat' poty
furs' ad p'ph
fluminu' cessa
to nichilom' d'
imeavit. **Lv. S.**
Ambrosia' e' h'et' u
Dicit' **Q**uod
vndi opib' q'
q' ip'e' dixit' e' f
ipe' madavit' e'
sit. **S**ermo igit'
it' ex nichilo fca'

quoniam nate quod benedictione
 etiam natura ipsa mutata Unde
 videri tenes moyses pie
 cit ea et facta est spens Rur
 sus moyses cauda appre
 hendit serpentis et iuge
 natam inuerti Vides i
 gitur prophetica gratia bis mu
 tatum naturam esse et spen
 tis et iuge Curuebat e
 gypti flumina puto mea
 tu a quibus subito defoucau
 vens sanguis cepit eru
 pe non erat potus in flumibus
 Rursus ad prophete ptes cor
 fluminum cessauit et sub
 ito nichilominus a quibus na
 rmeauit Tu Sabbato

Ambrosius et hinc ut procedit
Actonius Gentes loco .i.
Omnium operibus legisti
 quod ipse dixit et facta sunt
 ipse mandauit et creata
 sunt Sermo igitur qui potu
 it ex nichilo fieri quod non

erat non potuit ea que sunt
 in id mutare quod non erat
 Non est enim minus dare quam
 mutare nouas naturas re
 bus Sed quod Cuius argu
 metis utrum suis utamur
 exemplis in canonicis quibus
 astruamur mysterium veri
 tate Rursus ne usque defen
 sit cum dominus noster ihesus re
 ex maria nasceretur Si
 ordinem quoniam vis inux
 ta seia gnare desuenerat
 liquet igitur quod potest ne or
 dine vago gnauit et hinc
 quod officium cor erumpit

Quid hic Gentes l. ii.
 quoniam ne ordinem in
 corpe cum potest nam sit
 ipse dominus noster ihesus natus
 erumpit Qui utique est caro
 et qui crucifixus est et sepul
 ta est Vnde quod illi carnis
 sacramentum est ipse clamat
 dominus noster ihesus hoc est corpe

meū an bndictōnem
ūborz celestiu alia spē
noia p9 dfectōne tor9
significū spē dicit sang
ne suū an dfectōne
aliud dr p9 dfectōne
sangs x nūcupā Tu
dicit. Amē. h' ē verū
q os loqr mēs itēta
fateā q pmo sonat af
fectus scenciat Tu. aug.
Hoc ē q dicitur l. iij.
q oib9 modis pbare
studim9 sacrificiū ecclē
duob9 dfa duob9 d
stare visibili elemēto
rū spē r i visibili dmi
nri. i. x. carne r sangue
. i. sacro r re sacmētū. s.
corpe x sic x psona d
stat r dfa ex dō r hōc
cū ipē xps ver9 sit dō
et ver9 hō qz oīs res
ullaz ver9 nam r verita
tem i se d tinet ex qb9